Stéphanus Martyr et Leví-ta, qui ante Apóstolo-s
 regna cælesti- a possidé-re méru- it, et ad
 Patris déxteram Fí-li- um vidére! Cant. Magní-
 ficat. e u ó u a e.

Oratio.

Da nobis, quæsumus Dómine, imitári quod cólimus, ut discámus et inimícos diligere : quia ejus natalítia celebrámus ⁊ qui novit étiam pro persecutóribus exoráre : Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum ⁊ Qui tecum vivit.

Cantetur Benedicámus Dómino. ut in festo Solemni.

Ad Memo-
 riam Ant.
 viij. toni.

STEPHANUS vidit cælos a-pértos, vidit
 et intro-ívit : be-áthus homo, cu-i cæli patébant.